
 

2025 年 6 月 30 日 

 

受益者の皆様へ 

アムンディ‧ジャパン株式会社 

 

「アムンディ‧マルチセクター債券ファンド 2020-12（限定追加型）」 

（愛称：ブレンド‧ボンド 2020-12） 

定期償還および償還価額についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標題の追加型証券投資信託（以下「ファンド」といいます）は、2025 年 6 月 30 日

をもちまして信託が終了（定期償還）となりましたので、ご報告申し上げるとともに、併せ

て下記のとおり償還価額についてご案内申し上げます。 

なお、ファンドの償還までの運用経過等につきましては、後日、償還交付運用報告書を販

売会社よりご送付申し上げますので、ご高覧頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ファンドの定期償還にあたり、これまでのご愛顧を賜りましたことを心より深謝申し上げ

ますとともに、今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

‧償還価額（1 万口当たり/税引前）:  8,280.96 円 

 

‧償還⾦のお⽀払い ： 原則として償還日の翌営業日（2025 年 7 月 1 日）以降に 

販売会社を通じてお支払いいたします。 

 

以上 

 

■本件のお問合せ先■ 

アムンディ‧ジャパン株式会社 お客様サポートライン 

電話 050-4561-2500（委託会社の営業日の 9:00〜17:00） 

ホームページ：https://www.amundi.co.jp 

 

 


